de Açúcar e Álcool, Proprietários rurais e Companhias produtoras de cana-de-açúcar) 
para a execução de obras e serviços de pavimentação da, vicinal municipal PGP 

261/PGP 460 que liga a SP 284/Usina Paralcool/Bairro Mombuca, Caberia ao DER/SP 
a aquisição dos materiais necessários no valor de RI 2.486.082,00 (dois milhões 
quatrocentos e oitenta e seis mil e oitenta e dois reais) e aos demais convenentes 
(Prefeitura e Eventuais parceiros) a execução direta ou contratação de empresa para a 
execução das obras e serviços para este fim; 

2. o valor de R$ 2.486.082,00 (dois milhões quatrocentos e oitenta e 
seis mil e oitenta e dois reais), que constou da publicação no Diário Oficial do Estado, 
diz respeito unicamente à aquisição direta pelo DER/SP dós materiais necessários à -
pavimentação da estrada vicinal. Este recurso seria gasto diretamente pelo DER/SP J 

após a formalização da parceria públicb privada.